

na wykonanie: przebudowa drogi gminnej nr 108064B Kaplań - Łuniewo Wielkie w lok. - 0+000 - 3+417,00

Lp.	Nr poz. z przedmiaru	Symbol elementu rozlicz.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	D.01.01.01.11	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach drogowych w terenie równinnym	km	3,417	5 000,00	17 085,00
2	2,3	D.01.02.01.13	Mechaniczne ścinanie drzew z karczowaniem pni drzew o średnicy ponad 10-35 cm wraz z wywozem karpiny na odl.	szt	151,000	210,00	31 710,00
3	4,5,6,7	D.01.02.01.13	Mechaniczne ścinanie drzew z karczowaniem pni drzew o średnicy ponad 36-55 cm wraz z wywozem karpiny na odl.	szt	23,000	330,00	7 590,00
4	8,9,10,11,12, 13,14	D.01.02.01.13	Mechaniczne ścinanie drzew z karczowaniem pni drzew o średnicy ponad 55 cm wraz z wywozem karpiny na odl. do 2 km	szt	20,000	390,00	7 800,00
5	15,16	D.01.02.01.11	Karczowanie pni drzew (karp) o średnicy 16 - 35 cm wraz z wywozem karpiny na odl. do 2 km	szt	5,000	190,00	950,00
6	17,18,19,20	D.01.02.01.12	Karczowanie pni drzew (karp) o średnicy 36 - 55 cm wraz z wywozem karpiny na odl. do 2 km	szt	8,000	250,00	2 000,00
7	21,22,23,24, 25,26	D.01.02.01.12	Karczowanie pni drzew (karp) o średnicy ponad 55 cm wraz z wywozem karpiny na odl. do 2 km	szt	17,000	290,00	4 930,00
8	27,28,29	D.01.02.04.21	Mechaniczne karczowanie krzaków i podszycia	ha	0,3678	35 000,00	12 873,00
9	30,31	D.01.02.04.71	Rozebranie przepustów z rur betonowych o średnicy 30 cm wraz z odwozem gruzu	m	10,00	100,00	1 000,00
10	32,33	D.01.02.04.72	Rozebranie przepustów płytowych z odwozem gruzu	m ³	7,85	150,00	1 177,50
11	34	D.01.02.04.29	Rozebranie nawierzchni z kostki brukowej betonowej (kostka do ponownego użytku)	m ²	57,00	15,00	855,00
12	35,36	D.01.02.04.71	Rozebranie przepustów z rur betonowych o średnicy 40 cm z odwozem gruzu	m	14,00	100,00	1 400,00
13	37,38	D.01.02.04.71	Rozebranie przepustów z rur betonowych o średnicy 40 cm z odwozem gruzu	m	26,00	100,00	2 600,00
14	39,40,41	D.01.02.04.71	Rozebranie przepustów z rur betonowych o średnicy 80 cm z odwozem gruzu	m	9,00	120,00	1 080,00
15	42,43	D.01.02.04.72	Rozebranie przepustów z rur żelbetonowych o średnicy 100 cm z odwozem gruzu	m	10,00	150,00	1 500,00
16	44,45	D.01.02.04.74	Rozebranie przepustów sklepionych z odwozem gruzu	m ³	10,26	150,00	1 539,00
17	46,47	D.02.01.01.11	Roboty ziemne poprzeczne (bez transportu) wykonane mechanicznie w gruncie kat. III-IV	m ³	415,77	32,00	13 304,64
18	48,49	D.02.01.01.12	Wykonanie wykopów mechanicznie w gr. kat. III-IV z transportem urobku na odl. do 1 km na odkład (grunt mocno zakrzaczony)	m ³	415,77	32,00	13 304,64
19	50,51	D.02.01.01.12	Wykonanie wykopów mechanicznie w gr. kat. III-IV z transportem urobku na odl. do 1 km na odkład (grunt mocno zakrzaczony)	m ³	264,66	38,00	10 057,08
20	52,53,54	D.02.03.01.13	Wykonanie nasypów mechanicznie w gr. kat. I-II z transportem urobku z odl. 2-5 km i wbudowaniem w nasyp	m ³	892,75	95,00	84 811,25
21	55,56,57,58, 59	D.03.01.01.12	Wykonanie przepustów z rur HDPE o średnicy 40 cm wraz z obrukowaniem włpót i wylotów kamieniem na betonie	m	9,00	380,00	3 420,00
21	60,61,62,63, 64,65,66,67	D.03.01.01.14	Wykonanie przepustów o średnicy 50 cm wraz z wykonaniem ścianek czołowych z betonu B-30,F-8, W-150	m	20,00	800,00	16 000,00
22	68,69,70,71, 72,73,74,75, 76	D.03.01.01.15	Wykonanie przepustów o średnicy 60 cm wraz z wykonaniem ścianek czołowych z betonu B-30,F-8, W-150	m	10,00	980,00	9 800,00
23	77,78,79,80, 81,82,83,84, 85	D.03.01.01.12	Wykonanie przepustów o średnicy 80 cm wraz z wykonaniem ścianek czołowych z betonu B-30,F-8, W-150	m	18,00	1 420,00	25 560,00
24	86,87,88,87, 88,89,90,91, 92,93,94	D.03.01.01.35	Wykonanie przepustów o średnicy 100 cm wraz z wykonaniem ścianek czołowych z betonu B-30,F-8, W-150	m	10,00	1 800,00	18 000,00

[illegible]